این فیلم بارها از شبکه
خبر پخش شد و در محافل فرهنگی لهســتان به نمایش درآمد.
دانایی پس از آن اقدام به ساخت قسمت دوم این مستند براساس
تحقیقات وســیع، جمع آوری اســناد و مدارک و فیلمبرداری از
مکان های مرتبط کرد. امیرهوشنگ دانایی، کارگردان فیلم مستند
»موج سرنوشت ۲« در این باره گفت: ســال۱۳۲۱ شمسی برابر با
۱9۴۲ میلادی در بحبوحه جنگ جهانی دوم ۱۲0هزار لهستانی
پس از آزادی از اردوگاه کار اجباری گولاک اتحاد جماهیر شوروی
از طریق بندر انزلی وارد ایران شدند و ایرانیان که مهمان نوازی آنها
در دنیا شناخته شده است، با وجود بدترین شرایط در ایران به دلیل
جنگ، کمبود آذوقه، بیماری و... یکی از بهترین مهمان نوازی ها را